castrnm doloris; in aliis Pragensibns parochialibus ecclesiis celebratae

sunt solemnes exequiae 28. Aprilis.

Eodem a. 1733. 19. Aprilis Neo-Pragae e regione templi capuci-

norum, penes domum, ubi celebrantur Bal, mature ad noctem exortum est

incendium, exustae sunt duae domus.

Eodem anno 1733. 1. Maji, de nocte circa horam 10. et 11. exu-

stum est Opocmae monasterium PP. capucinorum. Quomodo ignis exiverit,

nemo scit.

Eodem a. 1733. 27. Aprilis Chlumecii in districtu Regino-Hradecensi

exusta est ecclesia, multa horrea et 41 domus.

Eodem a. 1733. 4. Maji ante vespertinum tempus Neo-Pragae in

platea s. Stephani exusta est una domus.

Eodem a. 1733. 29. Maji ill. et rev. D. D. Joannes Adamus comes

Wratislaw de Mitrowicz, episcopus Litomericiensis, denominates archiepi-

scopus Pragensis, in Austria Medlingae tactus est apoplexia. 2. Junii

mortuus est.

Eodem a. 1733. 3. Julii mane circa horam matutinam 7. exortum

est Neo-Pragae incendium in PorSicz in domo Pariskiana dicta, tota domus

conflagravit et vicinae domus per decussionem scandularum magnum damnum
sunt passae et cum de die incendium sit exortum, per industriam defen-

dentium sopitum est, quod ulterius non pervenerit.

Eodem a. 1733. 12. Julii fulmen incussit ad turrim 8. Stephani

Neo-Pragae.
Eodem anno 1733. 24. Julii in canonicum ecclesiae metropolitanae

electus est D. Andreas Kneisl, curatus Zettlicensis, 24. Augusti in cano-

nicum installatus.

16*
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Eodem anno 1733. 6. Septembris Adalbertus Precktd, Treboniae ca-

nonicornm regolarinm s. Augustini praepositns, in abbatem infolatus est per

illustrissimum et rev. D. D. Joannem Rudolphnm comitem de Spork dc.

Trebonae in ecclesia s. Aegidii, qui primus post defonctum abbatem Tre-

bonensem Andream, qui obiit a. 1565. 30. Decembris, infulam iterum re-

cuperavit et obtinuit

Eodem anno 1733. 14. Septembris, obiit Teplicii reverendissimis

ac amplissimus Dominus Josephns Mika *), sacri candidissimi et eiempti

ordinis Praemonstratensis regii parthenonis Doxanae praepositns infolatos,

regni Bohemiae] praelatus, S. C. R. M. consiliarius. Deinde ad monaste-

rinm soum Doxanam devectus, ibi sepultus.

Tlmto z&piskem konfa se Hammerschmidovo dllo BHistoria Pra-

gensis" : chvSjfcf se rukou zaznamenavA tu kmet 811ety umrtf clrkev-

niho hodnosttfe; za nedlouho po torn zapisoval sob£ mnohy pilny

kronikaf umrtnl den znameniteho dSjepisce — Jana Floriana Ham-

merschmida.
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e Funfkirchen com. 211.